Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тбзолмонинг администрациязы

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

от 2022 года №

с. Майма

О проведении электронного аукциона по продаже права на
заключение договоров купли-продажи муниципального имущества

■
В соответствии с Постановлением Правительства Российской

Федерации № 860 от 27 августа 2012 года «Об организации и проведении
продажи государственного или муниципального имущества в электронной
форме» и в соответствии с требованиями, установленными Федеральным
законом № 178 от 21 декабря 2001 года «О приватизации
государственного и муниципального имущества»:

1. (Создать комиссию по проведению аукциона по продаже права
заключений договоров купли-продажи земельных участков (далее -
комиссия) в составе:

Председатель комиссии:
Громов Петр Валерьевич - Глава Администрации муниципального

образования «Майминский район».
Члены комиссии:
Иванова Ксения Геннадьевна - заместитель начальника отдела

земельных и имущественных отношений Администрации муниципального
образования «Майминский район»;

Полтавская Татьяна Владимировна - заместитель Главы
Администрации муниципального образования «Майминский район»;

Лысенко Ольга Николаевна - консультант отдела земельных и
имущественных отношений Администрации муниципального образования
«Майминский район»;

УгрЬомова Марина Владимировна - начальник отдела земельных и
имущественных отношений Администрации муниципального образования
«Майминский район»;

2

2. Комиссии провести аукцион по продаже права заключения
договоров купли-продажи в отношении муниципального имущества,
согласно Приложения №1 к данному Распоряжению.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения
возложить на заместителя Главы Администрации муниципального
образования «Майминский район» Т.В. Полтавскую.

П.В. Громов
Глава Администрации
муниципального образо
«Майминский район»

Приложение №1 к Распоряжению * "//-’от ■
Администрации муниципального

образования «Майминский район» «О проведении
аукциона по продаже права на заключение
договоров купли-продажи муниципального

имущества"

№ п/п № Лота Адрес/Местонахождение: Продажа
ппявя

Права на земельный

1 Лот 1

Сооружение: терраса с навесом, назначение - нежилое, площадь 138,8 кв.м., кадастровый
номер 04:01:020105:940, адрес: Российская Федерация, Республика Алтай, Майминский район,

с. Манжерок, ул. Дружбы, расположенный на земельном участке с кадастровым номером
04:01:020105:961, площадь 202 кв.м., адрес: Российская Федерация, Республика Алтай,

Майминский район, с. Манжерок, ул. Дружбы, вид разрешенного использования - магазины,
категория земель - земли населенных пунктов.

собственность МО "Майминский район"

2 Лот 2

Здание, назначение - нежилое, площадь 188,4 кв.м., кадастровый номер 04:01:010212:347,
адрес: Республика Алтай, Майминский район, с. Майма, ул. Ленина, д. 62, расположенный на

земельном участке с кадастровым номером 04:01:010212:1013, площадь 268 кв.м., адрес:
Российская Федерация, Республика Алтай, Майминский район, с. Майма, ул. Ленина, вид

разрешенного использования - для размещения производственных зданий, категория земель -
земли населенных пунктов.

собственность МО "Майминский район"

3 Лот 3

Здание: здание скважины, назначение - нежилое, площадь 3 кв.м., кадастровый номер
04:01:010901:150, адрес: Республика Алтай, р-н Майминский, с. Верх - Карагуж,

расположенный на земельном участке с кадастровым номером 04:01:011003:40, площадь 500
кв.м., адрес: Российская Федерация, Республика Алтай, Майминский район, Майминское

сельское поселение, вид разрешенного использования — коммунальное обслуживание,
категория земель - земли сельскохозяйственного назначения.

собственность МО "Майминский район"